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 Kırşehir Akpınar İlçesi 
Kaymakamı Muhammed Ali Ba-
tur’a, Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesinin sahibi Murat 
Sürmeli’den anlamlı ziyaret.
 Kırşehir Akpınar ilçesinin 
geleceğine yönelik kritik konula-
rın ele alındığı ziyarette, yerel 
projelerden ilçenin kalkınma sü-
recine kadar geniş bir yelpazede 
istişarelerde bulunuldu. 
 Sürmeli, ilçede sürdürü-
len projeler hakkında detaylı bil-
giler alırken, yerel basının bu sü-
reçte üstleneceği rolün önemine 
dikkat çekti.
 Görüşmede, Akpınar il-
çesinin daha iyi bir geleceğe ta-
şınması için yapılması gereken ça-
lışmalar üzerine karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu. 
 Sürmeli, Kaymakam 
Batur’a teşekkür ederek, yerel 
basının her zaman ilçenin hizme-
tinde olacağını ve her türlü des-
teği sağlamaya hazır olduklarını 
belirtti.
 Kaymakam Batur ise, 
yerel basının ilçenin gelişim süre-
cinde kilit bir rol oynadığını vur-
gulayarak, her türlü yapıcı öneri-
ye açık olduklarını ifade etti.  
 Batur, Akpınar’ın daha 
güçlü bir geleceğe sahip olması 
adına atılacak her adımda yerel 
basının desteğini yanlarında gör-
mekten mutluluk duyacaklarını 
belirtti. Ziyaret, Akpınar’ın gele-
ceği adına umut verici bir baş-
langıç olarak değerlendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Batur ve Gazeteci 
Sürmeli'den önemli görüşme

Akpınar'ın 
Kalkınma

 Yolculuğunda
 Yerel Basın ve 
Yönetim El Ele

 Çalışma saatlerinden 
ücret düzenlemelerine, esnek 
çalışma modellerinden izin hak-
larına kadar geniş bir yelpazede 
yenilikler getirilmesi planlanıyor. 
 Hükümet, milyonlarca 
çalışanı doğrudan etkileyen bu 

düzenlemeler üzerinde çalışma-
larını hızlandırdı.
 Kırşehir'de çalışanları ya-
kından ilgilendiren önemli deği-
şiklikler yolda.
  Türk İş Kanunu'nda ya-
pılacak düzenlemelerle 

Türk İş Kanunu'nda
 büyük değişiklikler geliyor

Türk İş Kanunu'nda 
önemli değişiklikler yolda…

 Kırşehir’de gü-
venlik ve asayişin te-
minatı olan İl Jandar-
ma Komutanlığı’nda 
yeni bir dönem başlı-
yor. 
 Cumhurbaş-
kanlığı Kararnamesi 
ile Kırşehir İl Jandar-
ma Komutanı olarak 
atanan Jandarma Kı-
demli Albay Ahmet Yıl-
dırım, görevine res-
men başladı. 
 Bir önceki ko-
mutan J. Kd. Alb. Sa-
dık Gülecen’in Arda-
han’a atanmasının ar-
dından, Kırşehir’e ata-
nan Albay Yıldırım, ilk 
olarak Kırşehir Valisi 
H. Mete 

J. Kd. Albay Yıldırım’dan 
Vali Buhara’ya ziyaret

 Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, Din Görevlileri ile 
İstişare Toplantısı düzenledi.
 Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, ilçede görev 
yapan din görevlileri ile bir ara-
ya geldi. İlçe genelinde dini hiz-
metlerin daha verimli bir şekilde 

yürütülmesi amacıyla gerçekleş-
tirilen istişare toplantısına, İlçe 
Müftü Vekili Mehmet Zahid De-
mir ile birlikte çok sayıda din gö-
revlisi katıldı.
 Toplantıda, din görevli-
lerinin talep ve istekleri dinlenir-
ken, ilçe genelinde verilen 

Boztepe’de din
 görevlileri ile İstişare 
Toplantısı düzenlendi

  Ticaret Bakanlığı, taşınmaz ticareti-
ne yönelik yeni bir düzenlemeyi hayata ge-
çirdi. Bu düzenleme, piyasanın güvenilirliği-
ni artırmak, tüketici haklarını korumak ve 
kayıt dışı emlakçılığın önüne geçmek ama-
cıyla getirildi.
 Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın açıkla-
malarına göre, 15 Eylül'de devreye alınacak 
olan Elektronik İlan Doğrulama Sistemi 
(EİDS) ile birlikte emlak ilanları artık daha 
sıkı denetim altına alınacak. 
 Bu sistemle, Kırşehir’deki emlak 
ilanları da dahil olmak üzere tüm ilanlar, yal-
nızca taşınmaz sahibinin yetkilendirdiği iş-
letmeler tarafından verilebilecek. 

Emlak ilanları için yeni düzenleme: 
Dikkat edilmesi gerekenler

Kırşehir’de taşınmaz sahipleri ve emlak ilanı veren
 vatandaşlar için önemli bir gelişme yaşandı.

Eğitim
 faaliyetleri 
tüm hızıyla

 devam 
ediyor
Haberi 8'de



En Güncel Haberler İçin 
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Türk İş Kanunu'nda
 büyük değişiklikler geliyor

1'den Devam
birlikte çalışma hayatında köklü yenilikler 
hayata geçirilecek. 30 milyonu aşkın çalışa-
nı etkileyen bu düzenlemeler, Kırşehir'deki 
çalışanlar için de büyük önem taşıyor.
 Hükümet, çalışma saatlerinden 
esnek çalışma modellerine, tatil ücretlerin-
den yıllık izne kadar pek çok konuda deği-
şiklik yapmayı planlıyor. Bu kapsamda, Kır-
şehir'deki çalışanlar için de mevcut 45 saat-
lik haftalık çalışma süresinin 40 saate düşü-
rülmesi gündemde. 
 Bazı meslek gruplarında ise bu sü-
renin 48 saatten 40 saate çekilmesi bekle-
niyor. Bu düzenleme, Kırşehir'de uzun saat-
ler çalışan işçilerin iş-özel hayat dengelerini 
daha iyi sağlamalarına yardımcı olabilir.
 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz başkanlığında geçtiğimiz hafta ger-
çekleştirilen Yatırım Ortamının İyileştirilme-
si Koordinasyon Kurulu toplantısında, çalış-
ma hayatında ihtiyaç duyulan yeniliklerin 
belirlenmesi için teknik çalışmalar yapılması 
kararlaştırıldı. 
 Bu kapsamda, uzaktan çalışma, 
kısmi çalışma, platform çalışması gibi yeni 
nesil esnek çalışma modellerine yönelik 
mevzuat değişiklikleri gündeme getirildi. 
Amaç, iş dünyasının gereksinimleri ile iş-
özel hayat dengesini gözeten bir düzenle-
me yapmak.
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 

Vedat Işıkhan, haziran ayında Kamuda Ta-
sarruf ve Verimlilik Paketi'nde yer alan 
esnek çalışma modeline ilişkin çalışmalara 
başlandığını duyurmuştu. Bakan Işıkhan, 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) toplantı-
sında da gündeme getirilen bu düzenleme-
lerle, sosyal güvenlik mevzuatının değişen 
iş gücü piyasası koşullarına uyumlu hale ge-
tirileceğini belirtti.
 Bu kapsamda, mevcut haftalık 45 
saat olan çalışma süresinin 40 saate düşü-
rülmesi, bazı meslek gruplarında ise 48 
saat olan çalışma süresinin 40 saate indiril-
mesi planlanıyor. 
 Bu düzenlemelerle, çalışma saatle-
rinin modernize edilmesi ve çalışanların hak-
larının güçlendirilmesi hedefleniyor.
 Hükümet kaynakları, yapılan çalış-
malarda çalışanların merkeze alındığını ve 
bu sayede hem işletmelerin hem de işve-
renlerin gelişebileceğini belirtiyor. 
 Ayrıca, çalışanların vasıflarının ge-
liştirilmesine yönelik yeni hükümler getiril-
mesi de planlanıyor. 
 Bu sayede, sosyal sorumluluk pro-
jeleri yürüten ancak çalışanlarına adil ücret 
ödemeyen işletmelerdeki dengesizliklerin gi-
derilmesi amaçlanıyor.
 Yapılacak bu düzenlemeler, 30 mil-
yonu aşkın çalışanı doğrudan ilgilendiriyor 
ve Türkiye'de iş hayatında önemli bir dönü-
şüm yaratması bekleniyor. (SEVGİ ER)

Boztepe’de din görevlileri ile
 İstişare Toplantısı düzenlendi

1'den Devam
din hizmetleri hakkında katılımcılardan de-
taylı bilgi alındı. 
 Kaymakam Erdem, bu tür toplantı-
ların din hizmetlerinin daha etkin bir şekilde 
sunulması açısından büyük önem taşıdığını 

vurguladı.Toplantı, yapılan ikramların ardın-
dan çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. 
Kaymakam Erdem, katılımcılara teşekkür 
ederek, ilçe genelinde dini hizmetlerin her 
zaman destekçisi olacaklarını ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

J. Kd. Albay Yıldırım’dan 
Vali Buhara’ya ziyaret

1'den Devam
Buhara’yı makamında ziyaret etti.
 Vali Buhara, Albay Yıldırım’ı sıcak 
bir şekilde karşılarken, yeni görevinde ken-
disine başarılar diledi.
  Kırşehir halkı da Albay Yıldırım’ın 
kente kazandıracağı tecrübe ve bilgi biriki-
mine büyük bir güven duyuyor. 
 Sahil Güvenlik Akademisi’ndeki ba-
şarılı kariyeri ile tanınan Albay Yıldırım, Kır-
şehir’deki görevine hızlı bir başlangıç yapa-
rak, halkın güvenini kazanmış durumda.
 Kırşehir’deki yeni görevine ilişkin 
yaptığı açıklamada Albay Yıldırım, "Kırşe-
hir’in güvenliği ve huzuru için tüm mesai ar-

kadaşlarımla birlikte var gücümüzle çalışa-
cağız," dedi. 
 Bu kararlı duruşu, halkın da deste-
ğiyle, Kırşehir’de yeni bir dönemin habercisi 
olarak değerlendiriliyor.
 Kırşehir’deki yetkililer ve halk, J. 
Kd. Albay Ahmet Yıldırım’a hoş geldiniz di-
leklerini iletirken, Albay Yıldırım’ın Kırşe-
hir’deki görev süresi boyunca ilin güvenlik 
ve huzur ortamına önemli katkılar sağlaya-
cağına olan inançlarını dile getiriyorlar. 
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
Albay Yıldırım liderliğinde yeni başarılara 
imza atmayı hedefliyor.
(SEVGİ ER)

Emlak ilanları için yeni düzenleme: 
Dikkat edilmesi gerekenler

1'den Devam
etkilendirme işlemleri e-Devlet üzerinden 
gerçekleştirilecek.
DÜZENLEMENİN ÖNEMLİ DETAYLARI:
 Emlak ilanları, sadece taşınmaz sa-
hibi, bu kişinin birinci ve ikinci hısımları 
veya eşi tarafından yetkilendirilen emlakçı-
lar tarafından verilebilecek.
 Yetki Belgesi olmayan emlakçılar, 
ilan girişi yapamayacak.
 Mevzuata aykırı ilanlar için 158 bin 
460 liraya kadar idari para cezası uygulana-
bilecek.
 İlan platformlarında sahte ve yanıl-
tıcı ilanların önüne geçilecek, bu tür ilanlar 
sıkı bir şekilde denetlenecek.
 Emlak ilanlarında ada, parsel gibi 

bilgilerin yer alması zorunlu olacak, bu bil-
giler doğru bir şekilde sisteme girilecek.
 Kırşehir’de emlak ilanı vermeyi dü-
şünen herkesin bu yeni düzenlemeleri dik-
katle takip etmesi ve belirtilen kurallara 
uygun hareket etmesi gerekiyor. 
 Aksi takdirde, ağır idari yaptırımlar-
la karşı karşıya kalmaları söz konusu olabi-
lir.
 Yeni düzenlemeyle, Kırşehir’de 
emlak piyasasının daha şeffaf ve güvenilir 
bir hale gelmesi amaçlanıyor. 
 Kırşehir’de taşınmaz sahibi olanlar 
ve emlakçılar, bu düzenlemelerle birlikte 
sektörde yaşanabilecek değişikliklere karşı 
hazırlıklı olmalı ve gereken adımları zama-
nında atmalı. (HABER MERKEZİ)

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Sakarya Mey-
dan Muharebesi'nin 103. yıl dönümü vesilesiyle bir anma mesajı ya-
yımladı. Erkan, mesajında, Millî Mücadele'nin en önemli dönüm 
noktalarından biri olan Sakarya Meydan Muharebesi'nin, Türk mil-
letinin bağımsızlık mücadelesindeki kararlılığını ve inancını bir kez 
daha tüm dünyaya gösterdiğini vurguladı.
 Erkan, “Bundan 103 yıl önce Millî Mücadele'mizin dönüm 
noktalarından biri olan ve milletimizin bağımsızlığa olan inancını pe-
kiştiren Sakarya Meydan Muharebesi başladı. Millî birlik ve bera-
berliğimizin en güzel örneklerinden biri olarak gösterilen bu şanlı 
vatan savunmasında mücadele eden başta Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve say-
gıyla yâd ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Milletvekili Erkan, Sakarya Meydan Muharebesi'nin Türk 
milletinin vatanseverliğinin ve milli direniş ruhunun bir sembolü ol-
duğunu belirterek, o günkü şartlarda gösterilen kahramanlıkların 
bugünkü nesiller için de ilham kaynağı olmaya devam ettiğini dile 
getirdi.Anma mesajında ayrıca, Türk milletinin geçmişte olduğu 
gibi bugün de birlik ve beraberlik içinde hareket ederek vatanını ve 
bağımsızlığını her türlü tehdide karşı koruyacağını ifade eden 
Erkan, “Aziz şehitlerimizin bıraktığı mirasın bilincindeyiz ve bu mi-
rası sonsuza dek yaşatmaya kararlıyız.” dedi.
Milletvekili Erkan'ın mesajı, sosyal medya hesapları üzerinden de 
paylaşılarak geniş bir kesime ulaştı. Kırşehir halkı, milletvekillerinin 
bu anlamlı anma mesajına büyük ilgi gösterdi.(FİLİZ ÖZ)

 Milletvekili Necmettin
 Erkan, Sakarya Meydan 

Muharebesi Şehitlerini andı

 Türkiye genelinde gelecek yıl 111'i uluslararası olmak 
üzere 356 fuar organize edilecek. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) 2025 Yılı Fuar Takvimi'ni yayınladı. Buna göre, TOBB tara-
fından gelecek yıl 111'i uluslararası olmak üzere 356 fuarın yapıl-
masına izin verildi.
 Gelecek yıl en yoğun fuar programı, 62 etkinlikle ekim 
ayında gerçekleştirilecek. Ekim ayını 51 fuarla kasım, 45 fuarla 
nisan ve 41 fuarla mayıs ayları izleyecek. İllere göre en çok fuar, 
201 organizasyonla İstanbul'da yapılacak. İstanbul'u 31 fuarla 
İzmir, 26 fuarla Antalya, 21 fuarla Ankara, 12 fuarla Adana ve 10 
fuarla Bursa takip edecek. Söz konusu dönemde eğitim sektörün-
de 39 fuar düzenlenecek. Tarım ve hayvancılık sektöründe 36, gıda 
sektöründe 24, mobilya sektöründe 11, ısıtma, soğutma, havalan-
dırma sektöründe de 10 fuar organize edilecek. (AA)

Türkiye'de gelecek yıl 356 fuar düzenlenecek

KAYIP: İşyerimize ait PROFİLO Marka 
S900 model BCJ00007073 sicil nolu Okc 
ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. 
VN: 0102266051 AHMET DADALI 

 Tarım ve Orman Bakanlığınca top-
rağın, suyun ve ormanın önemine ilişkin 
duyarlılığı artırmak amacıyla 14'üncüsü 
düzenlenen ve bu yıl ilk kez uluslararası 
boyuta taşınan "Tarım, Orman ve İnsan 
Fotoğraf Yarışması" için başvurularda 
sona yaklaşıldı.
 Geleneksel hale gelen "Tarım, 
Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması" bu 
yıl "14. Uluslararası Tarım, Orman ve 
İnsan Fotoğraf Yarışması" adıyla düzenle-
niyor.
 "Genel", "Çiftçi", "Öğrenci", 
"Tema", "Tarım ve Orman Bakanlığı Çalı-
şanları" ile "DenizBank Çalışanları" olmak 
üzere 6 kategoride gerçekleştirilen yarış-
manın "Tema" kategorisinin bu yılki ko-
nusu, "Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı" ola-
rak belirlendi.
 Yarışmacılar; tarım, hayvancılık, 
orman, toprak, su, su ürünleri, gıda ve 
muhafazası, her türlü tarım hareketliliği-
nin işlenmesi, üretici, çiftçi, çoban, köylü 
ve köy yaşamına dair faaliyetleri konu 
alan fotoğraflarla yarışmaya katılabilecek.
 Yarışmanın Seçici Kurulu'nda 
Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve 
Yayın Dairesi Başkanı Bülent Kahraman 
Çolakoğlu, fotoğraf sanatçısı Reha Bilir, 
savaş muhabiri Coşkun Aral, fotoğraf sa-
natçısı Mehmet Arslan Güven, Anadolu 
Ajansı Görsel Haberler Direktörü Fırat Yur-
dakul, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üni-
versitesinden Prof. Dr. Ozan Bilgiseren, 
Dokuz Eylül Üniversitesinden Prof. Dr. 
Işık Sezer, foto muhabiri Ümit Bektaş, ka-
meraman Sabri Savcı, DenizBank Tarım 
Bankacılığı Pazarlama Grup Müdürü 
Canan Aytekin, aynı bankanın Kültür 
Sanat Danışmanı Perihan Yücel ve görsel 
danışman Serkan Turaç bulunuyor.
 Sonuçların 23 Eylül-23 Ekim ara-
sında açıklanacağı yarışmada, 14 daldaki 
ödüller törenle eser sahiplerine verilecek. 
Bazı eserlerin yer aldığı sergi de açılacak.
 Yarışmayla ilgili şartlara 
"https://www.tarimorman.gov.tr" adre-
sinden ulaşılabilirken başvurular 31 
Ağustos'ta sona erecek. (AA)

"14. Uluslararası 
Tarım, Orman ve İnsan
 Fotoğraf Yarışması"na 

başvurular 31 Ağustos'ta 
sona erecek
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 Ahmet Mithat Efendi Çingene adlı 
romanında (1887) genç bir beyzadenin 
güzel bir Çingene kızına aşkını anlatırken 
konuyu Tanzimat döneminin temel düşün-
sel eksenlerinden medeniyet ve medenileş-
me kavramları çerçevesinde ele alır. 
 Eser Çingene sevgili dışında, Hintli 
bir öğretmen ve Ermeni bir ressamın da 
dahil olduğu, etnik açıdan heterojen bir 
çevre içinde kurgulanır. 
 Genç ve zengin Istanbul beyefen-
disi ile güzel ve yoksul Çingene kızının top-
lumsal konumlarındaki zıtlık eğitimle, me-
denileşmek suretiyle aşılabilir mi tartışma-
ları sürerken o dönemde Çingeneler hak-
kındaki kimi yanlış önyargılar da yazar tara-
fından sorgulanır.
 Döneminin çarpıtılmış tüm toplum-
sal ön yargılarına ve hurafelerine karşı fark-
lı bir bakış açısı getirerek her fırsatta halkı-
nı hümanist bir yaklaşımla aydınlatma ça-
bası içinde olan Ahmet Mithat Efendi, 'Çin-
gene' isimli bu eserinde yine nahoş fakat 
dikkat çekilmesi gereken bir noktaya par-
mak basıyor: Irk ayrımcılığı.
 Toplumsal ayrışımın önüne sadece 
entelektüalizm ile geçilebileceğini mantıksal 
akıl yürütmelerle ispat ettiği bu eserinde 
Ahmet Mithat Efendi, eşitlik kavramının ırk 
temeli üzerine kurulmasına isyan ediyor; 
“insan denilen mahlûkun yaradılışça birbiri-
ne denk olduğunu, medeni olmanın ise eği-
tim ve görgü ile mümkün olabileceğini, do-
layısıyla fertler arasında eşitliğin değil ama 
farklılığın ancak bu açıdan gözetilebileceği-
ni” ortaya koyuyor.
 Şems Hikmet bir kır gezisinde 
Ziba’yla karşılaşır ve onun eşsiz güzelliğin-
den etkilenir. 
 Ancak Ziba bir Çingene’dir. 
 O, Şems Hikmet’in ailesi ve çevresi 
için “uzakta tutulanlar”dan başka bir şey 
değildir. 
 Çingene’nin söz, tavır ve davranış-
larındaki çiğlik de bir anlamda bu dışlamayı 
haklı çıkarır görünmektedir. 
 Ancak hem fiziksel güzelliği hem 
de sesinin hoşluğu Şems Hikmet’i kendine 
karşı çaresiz bırakır. 
 Para karşılığında Ziba’nın ailesini 
ikna ederek Çingene’yi yakınlarından birinin 
yanına yerleştirir. 
 Hedefi ona Osmanlı ailesine yakışır 
genç kız terbiyesi vermektir. 
 Böylece Çingene ile evlenme iste-
ğini kendi ailesine açıklayabileceğini düşü-
nür. 
 Gerçekten de bir süre sonra Çinge-
ne’ye istediği biçimi verir. 
 Genç kızda Çingeneliğine dair bir iz 
kalmaz. 
 Ne var ki, Şems Hikmet’in Çinge-
ne’yle olan bağını duyan ailesi ve muhiti 
ona büyük bir tepki verir. 
 Bunun üzerine hastalanan Şems 
Hikmet, bir süre sonra hayata veda eder. 
 Hatasını anlayan ailesi ise evlerine 
gelin olarak kabul etmedikleri Çingene’yi 
kızları olarak kabul eder. 
 Görünürde yoksul ve eğitimsiz Çin-
gene kızın kurtuluşu söz konusudur. 
 Görünürde kurtulan Çingene, ger-
çekte kurtulmuş mudur? 
 Şems Hikmet, arkadaşlarıyla eğlen-
mek için gittiği bir mesire yeri olan Kâğıt-
hane’de, birkaç Çingene’nin yanlarına gel-
mesi üzerine Ziba’yla karşılaşır. 
 Burada Şems Hikmet ve arkadaşla-
rıyla şarkı söyleyip eğlenen Çingeneler, so-
nunda bahşişlerini alıp giderler. 
 Kâğıthane’de eğlenip konuştuğu 
Çingeneler arasında güzelliğiyle Ziba, Şems 
Hikmet’in dikkatini çeker.
  Ancak, Şems Hikmet, toplumun 
Çingeneler hakkındaki önyargıları ve kalıp 
yargılarının bilincindedir. 
 Çünkü Nazım Alpman’ın belirttiği 
gibi Çingeneler yüzyıllar boyu itilmiş kakıl-
mış olarak yaşamışlardır. 
 Şems Hikmet, Çingenleri insandışı-
laştırmanın egemen olduğu bir ortam için-
de büyümüştür. 
 Örneğin, Şems Hikmet’in eniştesi-
nin Çingenelerle ilgili şu sözleri çarpıcıdır: 
 “Her şeyin bir ilkeli, bir gelişmişi ol-
duğu gibi, insanların gelişmemişi de Çinge-
nelerdir. 
 Anlatıcı da yılışıklık, edepsiz sözler 
söylemek, dilenmek, arsızlaşmak gibi olum-
suz insani özellikleri Çingenelere yükler:
“Burnu gayet güzel. 

 Bir dakika kadar zihni bir şeyle 
meşgul olup da davranışlarına bir dinginlik, 
bir ciddiyet gelecek olsa hakikaten görenle-
ri önünde eğilmeye, ona kul köle olmaya 
mecbur edecek kadar cazibesiyle insanı et-
kisi altına alıyor. 
 Fakat derhal yılışınca veya edepsiz 
sözler söyleyince veya bir şey dilenmek için 
arsızlanınca yüzündeki o görüntü, o heybet 
kaybolarak Çingeneliği meydana çıkıyor.”
 Şems Hikmet, Çingene’yi yakınları 
Düriye Hanım’ın yanına yerleştirir. 
 Amacı, Düriye Hanım vasıtasıyla 
Çingene’yi Osmanlı gelenek ve görenekleri-
ne göre yetiştirmektir. 
 Ancak, onu eğitmek isterken nes-
neleştirdiğinin farkında değildir.
 Her ne kadar Çingene ve ailesi du-
ruma razı olsa da ikiye bölünmüşlük içinde-
dirler. 
 Şems Hikmet’in belirlediği kurallar 
çerçevesinde hareket ettirilen Çingene 
yavaş yavaş evcilleştirilir. 
 Çingene, yoksul aylakken hanıme-
fendi olur. 
 İlk bakışta sınıf atlamış gibi görü-
nür. 
 Ne var ki, ister eğitimsiz ister eği-
timli olsun, her iki hâlde de ezilendir. 
 İlkinde kendi kültürü içinde ezilen-
ken, ikincisinde kendisine dayatılan kültür 
içinde ezilendir. 
 Bu bakımdan sınıf egemenliğinin, 
etnik kökene ve cinsiyete dayalı toplumsal 
ilişkilerin farkında bile olmayan Çingene’nin 
kurtuluşu mümkün değildir. 
 O, sadece emre hazır hâle getiril-
miştir:
 “Hâlbuki Ziba’da gördükleri şey, 
Çingenelikten beklenen arsızlığa, yüzsüzlü-
ğe bedel gayet nazikâne bir hanımlıktan 
ibaretti”
 Ahmet Mithat Efendi, bu romanın-
da, eniştenin ağzından hergele ve Arap atı 
karşılaştırması yaparak Çingenelerin eğitile-
meyeceği görüşüne karşı onların da diğer 
insanlar gibi eğitilebileceğini kanıtlamak 
ister:
 “Hâlbuki en iyisinden bir Arap atıy-
la bir de bizim hergeleyi yan yana getirecek 
olursanız ikisi arasındaki farkı, bir Çinge-
ne’yle Çingene olmayan arasındaki fark 
kadar açıkça görürsünüz. 
 Şekil yönünden farklılıkları olduğu 
gibi ahlâkça dahi böyle bir fark vardır. 
 Yani, o hergele önüne geleni ağzıy-
la kapar, arkasında kalanı ayaklarıyla teper; 
bindirmemek için hayvanlık eder. 
 Ufacık bir şeyden ürker. Su geçmek 
istemez. Hendek atlamak istemez. 
 Esb-i tazî ise bu kusurların hepsin-
den arınmıştır.  
 Meşhurdur ki sahibi cenkte yarala-
nıp düşecek olsa ağzıyla alıp kaçırır. 
 Veyahut pervane gibi etrafında do-
laşarak düşmanı sahibine yanaştırmaz. 
 İşte birader, asalet ile soysuzluğun 
farkı insanlarda dahi böyledir.”
 Çingene romanı“insandışılaştırma”, 
“ikiye bölünmüşlük”, “kural belirleme”, “var 
olmak” ve “yaşamak” kavramları çerçeve-
sinde değerlendirilebilir. 
 Türkan Yeşilyurt’a göre; Yazar, ro-
manında Çingenelerin de diğer insanlar gibi 
eğitilebileceğini kanıtlamak ister. 
 Romanda iki ana kişi vardır: Şems 
Hikmet ve Ziba. 
 Yazar, Şems Hikmet aracılığıyla Çin-
gene kızı Ziba’yı eğitir. 
 Ancak, ataerkil otoriter bir eğitim 
anlayışıyla terbiye edilen Çingene kızı bi-
linçlenme yaşayamaz. 
 Kendine ve kültürüne yabancılaşır. 
Görünüşte sınıf atlayan Çingene, gerçekte 
taklitçi bir köleye dönüşür. 
 Kısacası Ahmet Mithat Efendi, 
yazar olarak babacan, ancak otoriter bir öğ-
retmendir. Çingene’nin bireysel gelişimine 
izin vermez.Bu kıymetli anlatının okunması 
hem ilginç hem hoş. Tavsiyemizdir efen-
dim.

 Mülkiye Başmüfettişi ve Vali 
Şerif Yılmaz ile Vali-Mülkiye Başmü-
fettişi Kadir Çakır, Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara'yı makamında ziyaret 
etti.

 Gerçekleşen ziyarette, böl-
genin genel durumu, devam eden 
projeler ve Kırşehir'in kalkınmasına 
yönelik stratejiler hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.

 Ziyaretin ardından Vali Bu-
hara, misafirlerine Kırşehir'in tarihi 
ve kültürel zenginlikleri hakkında 
bilgi verdi. 
 Şehrin ekonomik durumu 
ve gelecek hedefleri de görüşmenin 
önemli konuları arasında yer aldı. 
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilekle-
rin iletilmesiyle son buldu.
 Ziyaretle ilgili yapılan açık-
lamada, bölgenin kalkınması ve 
kamu hizmetlerinin etkin bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla iş birliği içinde 
çalışmanın önemine vurgu yapıldı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başmüfettiş Şerif Yılmaz ve 
Vali Kadir Çakır'dan Kırşehir 

Valisi H. Mete Buhara'ya ziyaret

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, 
Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya 
ve birim amirlerinin katılımıyla 
önemli bir toplantı gerçekleştirildi. 
 Toplantıda, ilçede yürütülen 
projeler ve çalışmalar detaylı bir şe-
kilde ele alındı.
 Belediye Başkanı Emre De-
mirci, toplantıda yaptığı açıklama-
da, ilçenin her alanda daha ileriye 
taşınması için çalışmalara hız kes-
meden devam ettiklerini belirtti. 
 Başkan Demirci, "Tek ama-

cımız Kaman’ımızı her alanda 
daha iyi noktalara taşımak." ifa-
deleriyle ilçeye yönelik kararlılıkları-
nı vurguladı.
 Toplantıda, Belediye Başka-
nı ve ilgili birim amirleri tarafından 
yürütülen projeler hakkında bilgiler 
paylaşıldı. 
 Kaman Kaymakamı Nurul-
lah Kaya ise projelerin takip edilme-
si ve zamanında tamamlanması ko-
nusunda gereken desteği verecek-
lerini ifade etti.
 Kırşehir’in Kaman ilçesi-

nin gelişimi ve Kırşehirli vatan-
daşların yaşam kalitesinin artı-
rılması amacıyla yürütülen pro-
jeler, bu tür toplantılarla dü-
zenli olarak değerlendirilirken, 
önümüzdeki dönemde ilçeye yö-
nelik çalışmaların daha da hız-
lanacağı belirtildi. 
 Başkan Demirci ve Kayma-
kam Kaya, ilçedeki projelerin titizlik-
le takip edileceğini ve Kaman’ın her 
geçen gün daha iyi bir noktaya ge-
leceğini vurguladı.
(SEVGİ ER)

Kaymakam  Kaya ve Başkan 
Demirci, projeleri masaya yatırdı

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, hay-
vansal ve bitkisel üretimin 
her aşamasında üreticile-
rin yanında olmaya devam 
edeceğini vurguladı. 
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü Mustafa 
İlmeç, Hayvan Sağlığı, Ye-

tiştiriciliği ve Su Ürünleri 
Şube Müdürü ile birlikte 
Kırşehir’deki hayvancılık iş-
letmelerine gerçekleştirdi-
ği ziyaretlerde, üreticilerin 
yanında olduklarını bir kez 
daha gösterdi.
 Ziyaret sırasında 
Kırşehirli üreticilerle bir 

araya gelen Müdür İlmeç, 
hayvancılık sektörünün 
mevcut durumu, karşılaşı-
lan sorunlar, çözüm öneri-
leri ve sektörün geleceği 
hakkında detaylı istişare-
lerde bulundu. 
 Bu ziyaretler, üre-
ticilerin sorunlarını yerinde 

dinlemek ve onların ihti-
yaçlarına uygun çözümler 
üretmek amacıyla yapıldı.
 Ziyaretlerde, özel-
likle hayvancılık sektörün-
de karşılaşılan zorluklar 
üzerinde durulurken, üre-
ticilerin beklentileri ve sek-
tördeki gelişmeler hakkın-
da da bilgi alışverişi yapıl-
dı. 
 Müdür İlmeç, üre-
ticilerin sürdürülebilir bir 
şekilde üretime devam 
edebilmesi için gerekli 
tüm desteklerin sağlana-
cağını ve bu kapsamda ça-
lışmaların aralıksız sürdü-
rüleceğini belirtti.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü’nün 
bu tür ziyaretleri, üretici-
lerle olan işbirliğini güç-
lendirmek ve Kırşehir’deki 
tarım ve hayvancılık sek-
törlerinin daha da geliş-
mesine katkı sağlamak 
amacıyla devam edecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

“Üreticilerimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz”
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 Kırşehir İl Genel Meclis Baş-
kanı Bülent Ozan, AK Parti Kırşehir 
İl Başkanı Seher Ünsal, Çiçekdağı 
Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu 
ve Çiçekdağı teşkilatı ile il ve beledi-
ye meclis üyelerinden oluşan heyet, 
Çiçekdağı Kaymakamlığı'nı ziyaret 
ederek, göreve yeni atanan Kayma-
kam Burak Dilaver Yampal’a hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
 Ziyaret sırasında, Kayma-
kam Yampal’a görevinde başarılar 
dileyen heyet, Çiçekdağı ilçesinin ge-
lişimi için yapılan ve devam eden 
projeler hakkında görüş alışverişin-

de bulundu. Heyet, ilçenin geleceği 
için Kaymakam Yampal’ın katkıları-
nın önemli olacağını vurguladı.
 Ziyaretin ardından, Çiçek-
dağı İlçe Özel İdare Müdürü Sela-
hattin Şahin ile de bir araya gelen 
heyet, ilçede yürütülen ve planla-
nan çalışmalar hakkında detaylı 
bilgi aldı. 
 İlçe Özel İdaresinin çalış-
maları hakkında yapılan bilgilendir-
me, heyet tarafından memnuniyetle 
karşılandı.
 İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, bu ziyaretlerin ilçenin ih-

tiyaçlarını daha iyi anlamak ve yerel 
yönetimlerle iş birliği içinde çalış-
mak için büyük önem taşıdığını be-
lirtti. 
 Başkan Ozan, Çiçekdağı il-
çesinin gelişimi ve halkın refahı için 
her türlü desteğin sağlanacağını 
ifade etti.
 Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu ise, ilçede yürü-
tülen çalışmaların titizlikle takip 
edildiğini ve Kaymakam Yampal’ın 
da katkılarıyla ilçenin daha da ilerle-
yeceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Ozan ve 
beraberindeki heyet, Çiçekdağı 

Kaymakamlığı'nı ziyaret etti

 Kırşehir’in Kaman ilçesi belediyesi, 
ilçedeki yerleşim alanlarının genişletilmesi 
ve yeni yaşam alanlarının oluşturulması 
amacıyla önemli bir adım attı. 
 Belediye tarafından yapılan açıkla-
mada, Cuma Mahallesi, Darıözü Mahallesi, 
Hacıpınar Mahallesi ve Ziyarettepe Mahal-
lelerinde yer alan arsa parsellerinin satışa 
çıkarılacağı duyuruldu.
 Arsa satış ilanı için başvuru ta-
rihleri 09 Ağustos 2024 ile 11 Eylül 
2024 olarak belirlenirken, ihale 12 
Eylül 2024 tarihinde gerçekleştiri-
lecek. 
 Belediye yetkilileri, vatandaşların 
bu süreçte başvurularını Kaman Belediyesi 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne yapmaları 
gerektiğini belirtti. 
 İhale ile satışa sunulacak arsalar, 
ilçenin gelişen bölgelerinde yer alması do-
layısıyla büyük ilgi görmesi bekleniyor.
 Kaman Belediyesi, bu arsa satışını 
gerçekleştirerek ilçenin büyüme potansiye-
lini artırmayı ve yeni yerleşim alanlarının 
açılmasını sağlamayı hedefliyor. 
 Cuma Mahallesi, Darıözü Mahalle-

si, Hacıpınar Mahallesi ve Ziyarettepe Ma-
halleleri, Kaman’ın gelecek vizyonu açısın-
dan stratejik önem taşıyan bölgeler arasın-
da yer alıyor. 
 Bu mahallelerde yeni yerleşim 
alanları açılarak, hem ilçedeki konut ihtiya-
cının karşılanması hem de yerel ekonomi-
ye katkı sağlanması planlanıyor.
 Bu arsa satışları, Kaman’da yatırım 
yapmak isteyenler için önemli bir fırsat su-
narken, ilçenin gelecekteki planlamalarına 
da yön verecek nitelikte. 
 Belediye yetkilileri, vatandaşların 
başvuru sürecini kaçırmamaları konusunda 
uyarıda bulunarak, ilan edilen tarihler ara-
sında başvuruların tamamlanmasının öne-
mine dikkat çekti.
 Kaman Belediyesi, bu hamlesiyle il-
çenin sosyo-ekonomik yapısını güçlendir-
meyi ve Kaman’ı daha yaşanabilir bir yer 
haline getirmeyi amaçlıyor. 
 Kaman Belediyesi, Kırşehirli vatan-
daşların başvurularını beklerken, satışa su-
nulacak arsaların ilçeye ve bölgeye hayırlı 
olmasını temenni etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman Belediyesi’nden 
arsa satış ilanı duyurusu

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi, kadrosu-
na yeni bir uzman 
hekim daha ekledi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Uzm. Dr. 
İrem Altınışık'ın Kır-
şehir halkına hizmet 
vermeye başladığı 
duyuruldu.
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan duyuruda, 
"Hekimimiz Uzm. 
Dr. İrem Altınışık, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hasta-
nemizde hasta ka-
bulüne başlamış-

tır." ifadelerine yer 
verildi. 
 Dr. Altınışık, 
çocuk sağlığı ve has-
talıkları alanındaki 
uzmanlığıyla, Kırşe-
hir’deki çocukların 
sağlığına katkı sağ-
layacak.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi yönetimi, 
yeni atamayla birlik-
te hastanenin hiz-
met kapasitesinin 
daha da güçlenece-
ğini belirtti. 
 Kırşehirli 
aileler, artık çocukla-
rının sağlık sorunları 
için Uzm. Dr. İrem Al-
tınışık’a başvurabi-
lecek.
 Hastane yet-

kilileri, Dr. Altınışık’ın 
göreve başlamasıyla 
birlikte, özellikle ço-
cuk sağlığı alanında 
daha hızlı ve etkili 
sağlık hizmeti sun-
mayı hedeflediklerini 
ifade etti. 
 Kırşehir 
halkı, Dr. Altınışık’ın 

uzmanlığıyla çocuk-
larının sağlık ihtiyaç-
larına en iyi şekilde 
cevap bulabilecek.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi, sağlık ala-
nında sürekli iyileş-
tirme ve güçlendir-
me çalışmalarıyla 

bölge halkına en iyi 
hizmeti sunmayı 
amaçlıyor. 
 Uzm. Dr. 
İrem Altınışık’ın katı-
lımı, bu amaç doğ-
rultusunda atılmış 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Uzm. Dr. İrem Altınışık 
göreve başladı

 Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın ku-
zeyindeki Hakurk, Asos, Gara ve Metina böl-
gelerinde 16 PKK'lı teröristin etkisiz hale ge-
tirdiğini bildirdi.
 Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
"Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Asos, Gara ve 

Metina bölgelerinde tespit ettiği 16 PKK'lı te-
röristi etkisiz hale getirdi. 
 Terörü kaynağında yok etmek için 
öngörülemez, alışılmadık, süratli ve sürekli 
operasyonlara devam edeceğiz." ifadeleri 
kullanıldı.
(ANADOLU AJANSI)

Irak'ın kuzeyinde 16 PKK'lı 
terörist etkisiz hale getirildi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 BKM, tem-
muz ayına ilişkin ve-
rilerini açıkladı.
 Buna göre, 
temmuz ayı itibarıyla 

Türkiye'de kredi kartı 
sayısı 124,9 milyon, 
banka kartı sayısı 
191 milyon ve ön 
ödemeli kart sayısı 

96,7 milyon oldu. 
 Söz konusu 
veriler, geçen yılın 
aynı dönemiyle kı-
yaslandığında kredi 

kartı sayısında yüzde 
14’lük, banka kartı 
sayısında yüzde 5’lik, 
ön ödemeli kart sayı-
sında ise yüzde 

19’luk artış yaşandı. 
 Temmuzda 
toplam kart sayısı ise 
412,6 milyona ulaşa-
rak geçen yılın aynı 

dönemine göre 
yüzde 11 artış gös-
terdi.
 Kredi kartla-
rı, banka kartları ve 
ön ödemeli kartlar ile 
temmuzda yapılan 
toplam ödeme tutarı 
da bir önceki yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 89 artarak 1 
trilyon 421 milyar lira 
oldu. 
 Kartlı öde-
melerin 1 trilyon 201 
milyar lirası kredi 
kartları ile yapılırken 
192 milyar lirasında 
banka kartları, 26,9 
milyar lirasında ise 
ön ödemeli kartlar 
kullanıldı.
 Kredi kartı 
ile yapılan ödemeler-
de temmuzda, önce-
ki yılın aynı ayına 
göre büyüme oranı 
yüzde 94, banka 
kartı ile yapılan öde-

melerde yüzde 58 
olurken ön ödemeli 
kartlar ile yapılan 
ödemelerde ise bu 
oran yüzde 124 oldu.
 Kartlı alış-
veriş sayısı yıllık 
bazda yüzde 16 
arttı
 Kredi kartla-
rı, banka kartları ve 
ön ödemeli kartlar ile 
temmuz ayında yapı-
lan ödeme sayısı bir 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
16 artarak 1,61 mil-
yar oldu. 
 Sayısal ola-
rak kartlı ödemelerin 
936 milyonu kredi 
kartları ile yapılırken, 
558,1 milyonunda 
banka kartları, 114,2 
milyonunda ise ön 
ödemeli kartlar kulla-
nıldı.
 Kredi kartları 
ile yapılan ödeme sa-

yısında büyüme 
oranı geçen yılın aynı 
dönemine göre 
yüzde 19, banka 
kartları ile yapılan 
ödeme sayısında 
yüzde 8 olurken ön 
ödemeli kartlar ile ya-
pılan ödeme sayısın-
da ise bu oran yüzde 
37 seviyesinde ger-
çekleşti.
 İnternetten 
kartlı ödemeler 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
85 artarak 421 mil-
yar 700 milyon liraya 
yükseldi.
  İnternetten 
yapılan kartlı ödeme-
lerin toplam içindeki 
payı ise yüzde 29 
oldu. 
 İnternetten 
kartlı ödeme sayısı, 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
12 artarak 222,8 mil

yona yükselirken, in-
ternetten yapılan 
kartlı ödemelerin 
toplam içindeki payı 
ise yüzde 14 oldu.
 Kartlarla ya-
pılan temassız 
ödeme sayısı geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 26 arta-
rak 1 trilyon 58 mil-
yona ulaştı. 
 Temassız 
ödeme tutarı ise 
geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
111 artarak 437,4 
milyar lira oldu. Tem-
muz ayında mağaza 
içi yapılan her 5 
kartlı ödemeden yak-
laşık 4’ü temassız 
gerçekleşti.(AA)

Kartlı ödemeler temmuzda 1,42 trilyon lira oldu
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 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Özel Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Liselerinde öğrenim gören öğ-
rencilere yönelik önemli bir duyuru 
yaparak, verilecek destek tutarları-
nın artırıldığını açıkladı. 
 Bu müjde, Kırşehir'deki öğ-
renci ve veliler arasında büyük se-
vinçle karşılandı. 
 Artış, Millî Eğitim Bakanlığı 
ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tara-
fından hazırlanan yeni bir düzenle-
me kapsamında gerçekleştirildi.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, yaptığı açıklamada, "Millî 
Eğitim Bakanlığı ile Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından ha-
zırlanan ‘2024-2025 Eğitim Öğ-
retim Yılında Organize Sanayi 
Bölgeleri İçinde ve Organize Sa-
nayi Bölgeleri Dışında Açılan 
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liselerinde Öğrenim Gören/Gö-
recek Öğrenciler İçin Eğitim ve 
Öğretim Desteği Verilmesine 
İlişkin Tebliğ’ Resmî Gazetede 
yayımlandı." ifadelerine yer verdi. 
 Bu tebliğ ile birlikte, mesle-
ki ve teknik eğitim gören öğrencile-
re sağlanacak desteklerin miktarı 
önemli ölçüde artırılacak.
 Yapılan düzenleme, Organi-
ze Sanayi Bölgeleri (OSB) içinde ve 

dışında faaliyet gösteren Özel Mes-
leki ve Teknik Anadolu Liselerinde 
öğrenim gören öğrencilere verilen 
desteklerin artırılmasını öngörüyor. 
 Bu artış, öğrencilerin eğitim 
süreçlerinde maddi yüklerini hafif-
letmeyi ve daha kaliteli bir eğitim 
alabilmelerini sağlamayı amaçlıyor. 
 Özellikle mesleki eğitimin 
ülke genelinde teşvik edilmesi ve 
güçlendirilmesi hedefi doğrultusun-
da bu desteklerin artırılması, sek-
törle uyumlu, nitelikli eleman yetiş-
tirilmesine katkı sağlayacak.
 Ayrıca, bu düzenlemenin 
Kırşehir’de mesleki ve teknik eğiti-
me olan ilgiyi artırması bekleniyor. 
 İl genelinde, mesleki eği-
timde öğrenci sayısının ve kalitesi-
nin yükseltilmesi amacıyla çeşitli 
projeler ve çalışmalar yürütülüyor. 
 Bu desteklerin artırılmasıy-
la, daha fazla öğrencinin mesleki 
eğitime yönelmesi ve iş gücü piya-
sasında ihtiyaç duyulan nitelikli ele-
manların yetiştirilmesi hedefleniyor.
 Destek tutarlarının artması, 
öğrencilerin eğitim süreçlerinde 
maddi açıdan daha rahat bir dönem 
geçirmelerini sağlayacak. 
 Özellikle eğitim masrafları-
nın yüksek olduğu günümüzde, bu 
desteklerin artırılması, veliler için de 

büyük bir rahatlama anlamına geli-
yor. 
 Öğrencilerin ihtiyaç duydu-
ğu araç-gereç ve diğer eğitim ma-
teryallerine daha kolay erişim sağla-
maları, eğitimdeki başarı oranlarını 
da olumlu yönde etkileyecek.Bu dü-
zenleme ile Kırşehir’deki Mesleki ve 
Teknik Anadolu Liseleri, yeni eğitim 
öğretim yılına daha güçlü ve des-
tekli bir şekilde başlayacak. 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
bu desteklerin hayata geçirilmesiyle 
birlikte, öğrencilerin daha iyi bir eği-
tim almaları ve gelecekte başarılı 
birer meslek sahibi olmaları için ge-
rekli tüm adımların atılacağını belirt-
ti.
 Sonuç olarak, Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
duyurulan bu destek artışı, Kırşe-
hir’deki mesleki ve teknik eğitimde 
önemli bir dönüm noktası olarak de-
ğerlendiriliyor. 
 Öğrencilerin ve velilerin bu 
düzenlemeden en iyi şekilde fayda-
lanmaları için gerekli bilgilendirme-
lerin ve desteklerin süreceği açık-
landı. Bu adım, Kırşehir’in eğitim ala-
nında daha da güçlenmesine ve 
gençlerin geleceklerine güvenle bak-
malarına olanak sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencilerine müjde

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
vatandaşları yaşam 

alanlarında karşılaşı-
labilecek doğal afet 
riskleri konusunda 

bilgilendirmek ama-
cıyla önemli bir du-
yuru yaptı. 

 Yapılan bil-
gilendirme kapsa-
mında, ülkemizin je-
olojik yapısı, yer şe-
killeri ve iklimi nede-
niyle sıkça yaşanan 
afetlerin oluşturduğu 
riskler hakkında Kır-
şehirli vatandaşlara 
uyarılar yapıldı.
 Bilgilendir-
mede, Türkiye'de en 
sık karşılaşılan afet-
ler arasında deprem-
ler, seller, heyelanlar 
ve yangınlar yer al-
dığı vurgulandı. 
 Bu afetlerin, 
ülkemizde büyük 
ekonomik zararlara 
ve can kayıplarına 
neden olduğu ifade 
edildi. 
 Depremle-
rin, özellikle Türki-
ye’de en fazla eko-
nomik zarara yol 
açan ve en çok insa-
nın zarar gördüğü 
doğa kaynaklı afet ol-
duğu, bu durumu he-

yelanların takip etti-
ği belirtildi.
 Kırşehir 
AFAD ayrıca, afetle-
re hazırlıkta toplum-
sal güç birliğinin öne-
mine dikkat çekti. 
 Afetlere ha-
zırlık konusunda dev-
lete, yerel yönetim-
lere, üniversitelere, 
sivil toplum örgütle-
rine, özel sektör ku-
ruluşlarına ve birey-
lere görev düştüğü 
vurgulandı.
 Bu bilgilen-
dirme, Kırşehir halkı-
nın afet bilincini ar-
tırmayı ve yaşam 
alanlarındaki risklere 
karşı hazırlıklı olma-
larını sağlamayı 
amaçlıyor. Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
vatandaşların bu tür 
risklere karşı daha 
duyarlı ve tedbirli ol-
maları gerektiğinin 
altını çizdi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü’nden 
yaşam alanlarında karşılaşılabilecek 

risklere dair bilgilendirme

 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, ataması yapılması 
beklenen 20 bin öğretmenin mülakat 
sonuçlarının hala açıklanmaması üzerine 
bir değerlendirmede bulundu. 
 Başkan Pakel, okulların açılmasına 
az bir süre kalmasına rağmen mülakat 
sürecinin hala tamamlanmadığını 
vurgulayarak sürecin uzamasından 
duyduğu rahatsızlığı dile getirdi.
 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel, yaptığı açıklamada, 
"Okulların açılmasına iki haftadan az süre 
kaldı. 
 Atanacak 20 bin öğretmenimizin 
mülakat sonuçları hala açıklanmadı. 
Aylardır nihayete erdirilmeyen mülakat 
sürecine, güvenlik soruşturmasını da 
eklersek genç öğretmenlerimizin öğretim 
yılı başında öğrencileriyle buluşmasını 
nasıl sağlayacağız? 

 Yine mi ücretli öğretmen 
görevlendirmesine başvuracağız?
  Bu kabul edilemez!" ifadelerini 
kullandı.
 Pakel, mülakat sonuçlarının bir an 
önce ilan edilmesi gerektiğini vurgularken, 
"Bu nedenle, mülakat sonuçları hemen 
ilan edilmeli, öğretmenlerimiz 2 Eylül’de 
göreve başlatılmalı, güvenlik soruşturması 
süreci arkadan yürütülmelidir," dedi. 
 Ayrıca, mülakat sonuçlarının KPSS 
puanı doğrultusunda adil bir şekilde 
verilmesi gerektiğini belirten Pakel, 
"Muhtemel hak gasplarına mutlaka engel 
olunmalıdır," şeklinde konuştu.
 Başkan Pakel’in bu açıklamaları, 
öğretmen adayları ve eğitim camiası 
tarafından yakından takip edilirken, 
konunun bir an önce çözüme 
kavuşturulması çağrısı yapıldı.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Pakel’den 
açıklanmayan mülakat 

sonuçlarına sert eleştiri

 Bakan Işıkhan, Genel Sağlık 
Sigortası kapsamındaki vatandaşlardan 
belirlenen oranı aşan miktarda ilave ücret 
alanlara, bunun 5 katı ceza uygulanacağını 
bildirdi.
 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Genel Sağlık Sigortası 
(GSS) kapsamındaki vatandaşlardan sağlık 
hizmeti alırken talep edilen ilave ücretin 
yasal sınırlar içinde olması gerektiğini 
belirtti.
 Bu konuda Sosyal Güvenlik 
Kurumunun (SGK) hassasiyetle hareket 
ettiğini vurgulayan Işıkhan, SGK ile 
anlaşmalı özel sağlık hizmet sunucularının 
aldığı ilave ücretin Sağlık Uygulama Tebliği 
(SUT) kapsamını aşması durumunda, 
vatandaşların şikayet başvurularını Sosyal 

Güvenlik il ve merkez müdürlükleri, ALO 
170 ve CiMER üzerinden yapmalarını talep 
ettiklerini duyurdu.
 Özel hastaneler ve vakıf 
üniversitelerinin, belirlenen oranı aşmamak 
kaydıyla ilave ücret alabileceğini belirten 
Işıkhan, şunları kaydetti:
 "Özel hastanelerin sizden talep 
ettiği ilave ücretle ilgili SGK'ye yaptığınız 
şikayet başvuruları incelenerek usulsüz 
uygulamalar tespit edilirse cezai işlem 
uygulanır. 
 SGK ile anlaşmalı özel sağlık hizmet 
sunucularından alınan ilave ücret, SUT 
fiyatlarının iki katı olabilir. 
 Fazla ilave ücret alınması 
durumunda her bir hasta için fazla alınan 
ilave ücret bedelinin 5 katı ceza uygulanır.”
(ANADOLU AJANSI)

GSS'lilerden belirlenen oranın 
üzerinde ilave ücret alanlara ceza
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğlu, Mucur Dev-
let Hastanesi'ni ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında hastane-
deki birimlerdeki iş ve işleyişleri ye-
rinde inceleyen Dr. Değirmencioğlu, 
başhekim ve görevli personel ile is-
tişarelerde bulundu.
  Ziyaretin amacı, hastane-
nin mevcut durumu hakkında bilgi 
almak ve sağlık hizmetlerinin daha 

etkin bir şekilde sunulması için ge-
rekli değerlendirmeleri yapmaktı.
 Ziyarette Dr. Değirmencioğ-
lu’na, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit 
Düzsöz ve Mucur Devlet Hastanesi 
Başhekimi Dr. Fulya Afşar da eşlik 
etti.
  İncelemeler sırasında has-
tanenin farklı birimlerinde çalışan 
personelle bir araya gelen İl Sağlık 

Müdürü, sağlık hizmetlerinin daha 
kaliteli bir şekilde sunulabilmesi için 
yapılması gerekenler konusunda 
görüş alışverişinde bulundu.
 Dr. Değirmencioğlu, Mucur 
Devlet Hastanesi'nin bölgedeki öne-
mine vurgu yaparak, hastanede su-
nulan sağlık hizmetlerinin geliştiril-
mesi adına gerekli adımların atılaca-
ğını belirtti. Ziyaret, hastane perso-
neli ve yöneticileri için de verimli bir 
istişare ve değerlendirme süreci ola-
rak nitelendirildi.
(HABER MERKEZİ)

İl Sağlık Müdüründen Mucur 
Devlet Hastanesi ziyareti!

 Kırşehir'de yaklaşan okul 
açılışları öncesinde, veliler ve yetki-
liler arasında maymun çiçeği virüsü 
endişesi artmış durumda. 
 Dünya Sağlık Örgütü'nün 
(WHO) küresel halk sağlığı acil du-
rumu ilan etmesi ve Afrika'da bu yıl 
537 ölümle sonuçlanan 15 binden 
fazla vaka bildirilmesi, ülkedeki dik-
katleri bu salgına çekmiş durumda.
OKULLARDA ALINMASI GERE-
KEN ÖNLEMLER
 Okullar, çocukların sık sık 
bir araya geldiği ve temas halinde 
olduğu yerler olduğu için bulaş ris-
kini artıran ortamlar arasında yer alı-
yor. 
 Bu nedenle, okulların açıl-
masıyla birlikte şu önlemlerin alın-
ması büyük önem taşıyor:
 Şüpheli Durumlar İçin Dik-
kat: Yüksek ateş ve lenf bezlerinde 
şişlik gibi belirtileri olan çocuklar, 
hastalık şüphesiyle okula gönderil-
memeli ve bir sağlık kuruluşuna baş-
vurulmalı.
 Hijyen Eğitimi: Çocuklara el 
hijyeninin önemi sık sık hatırlatılma-
lı. El yıkama alışkanlığı kazandırıla-
rak virüsün yayılma riski azaltılabilir.
 Sınıf İçi Tedbirler: Sınıflarda 
temizlik ve dezenfeksiyon sıklığı ar-

tırılmalı, ortak kullanılan malzeme-
ler düzenli olarak temizlenmeli.
AŞILAMA DURUMU
 1980 öncesinde yaygın olan 
çiçek virüsü için geliştirilen aşılar, 
maymun çiçeği virüsüne karşı da ko-
ruma sağlıyor. Ancak bu aşılar 
1980'den sonra kullanımdan kaldı-
rıldığı için, o tarihten sonra doğan 
kişiler bu virüse karşı bağışık değil-
ler. 
 WHO, şu anda yaygın bir 
aşılama programı tavsiye etmiyor 
ve mpox varyantlarına karşı mevcut 

aşıların etkinliğini anlamak için daha 
fazla araştırma gerektiğini belirtiyor.
Kırşehir’de yetkililer, velilerin endi-
şelerini gidermek ve olası bir salgını 
önlemek amacıyla gerekli tedbirleri 
almaya devam ediyor. 
 Okullarda alınacak bu tür 
önlemlerle hem öğrencilerin hem 
de toplumun genel sağlığı korunabi-
lir. Velilerin ve okul yönetimlerinin 
bu konuda bilinçli ve dikkatli olma-
ları, salgının yayılmasını önlemek 
için hayati önem taşıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Maymun Çiçeği Virüsüne karşı 
okullarda alınması gereken önlemler

 Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur, 
ilçe genelinde çeşitli ziyaretlerde bulundu.   
 Bu kapsamda, Akpınar Belediyesi, 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Ziraat Odası, 
Karaova Sulama Birliği ve ilçedeki esnaflar-
la bir araya geldi. 
 Ziyaretler sırasında Kaymakam 
Batur, kurumların ve esnafların taleplerini 
dinledi, sorunlarına çözüm arayışında bu-
lunmak için gerekli adımların atılacağını be-
lirtti.
 Kaymakam Batur, ilk olarak Akpı-
nar Belediyesi'ni ziyaret etti. Belediye Baş-
kanı ile yapılan görüşmede, ilçenin genel 
durumu, devam eden projeler ve belediye-
nin ihtiyaçları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. 
 Ardından Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası'na geçen Batur, esnafın ekonomik du-
rumu ve karşılaştıkları zorluklar üzerine gö-
rüşmeler gerçekleştirdi.

 Ziraat Odası'na yaptığı ziyarette ise 
ilçenin tarımsal faaliyetleri hakkında bilgi 
alan Kaymakam, çiftçilerin sorunlarını din-
leyerek destek sözü verdi. Karaova Sulama 
Birliği'nde yapılan toplantıda ise sulama so-
runları ele alındı ve çözümler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.
 Son olarak, ilçe esnaflarını ziyaret 
eden Kaymakam M. Ali Batur, iş yerlerini ge-
zerek esnafın taleplerini dinledi. 
 Esnaflarla samimi bir atmosferde 
geçen görüşmelerde, Kaymakam Batur, ilçe 
esnafının her zaman yanında olduğunu ve 
desteklerinin devam edeceğini ifade etti.
 Ziyaretler, ilçe halkı ve kurumlar ta-
rafından memnuniyetle karşılandı.
  Kaymakam M. Ali Batur, bu tür zi-
yaretlerin devam edeceğini belirterek, Ak-
pınar’ın gelişimi için her türlü çabayı göste-
receklerini vurguladı.
(HABER MERKEZİ)

Akpınar Kaymakamı 
M. Ali Batur'dan ziyaret turu

8'den Devam
sezonu yaşıyoruz. Süper Lig takımları içinde 
kombine satışında 4. sıradayız." diye ko-
nuştu.
 Kaymak, stadyumda bazı değişik-
likler de yaptıklarına dikkati çekerek, şöyle 
konuştu:
 "Batı Alt' olarak bilinen tribünümü-
zü, 'Batı Alt VİP' olarak değiştirdik. Stad-
yumdaki en güzel maç seyri yaşanan bölü-
münü kırmızı koltuklarla kapladık. En yük-
sek satış rakamı olan bu tribün ciddi ilgi 
gördü. Bin 500 koltuğun yer aldığı tribünde 
çok az bölüm kaldı. 42 bin kişilik kapasiteye 
sahip stadyumumuzda oynayacağımız maç-
larda yarısından fazlası kombineli taraftarı-
mız olacak. 
 Türkiye'deki en ucuz kombine satışı 
yapan takımız. Bunun meyvelerini de aldığı-
mızı düşünüyorum."
Öğrenciye yüzde 20 indirim
 Nuri Kaymak, kombine bilet fiyatla-
rında yaptıkları indimin satışlara olumlu yan-
sıdığına da değindi.
 Öğrencilere kombine biletlerin 

yüzde 20 indirimli satıldığını ifade eden Kay-
mak, "Öğrenci belgelerini Passolig stadyum 
gişesine ibraz ettiklerinde indirimli fiyattan 
faydalanabiliyorlar. Binlerce öğrenci tarafta-
rımızın bu indirimli fiyatlardan kombine al-
dıklarını görüyoruz. Bu noktada da hedefle-
rimize ulaştık." dedi.
 Yeşil beyazlı futbolseverlere teşek-
kür eden Kaymak, sözlerini şöyle tamamla-
dı:
 "Yaptığımız transferlerin taraftarı-
mız nezdinde olumlu karşılandığını söyleye-
biliriz. Şehirde oluşan güzel sinerjiyi, bizler 
de hissedebiliyoruz. İnşallah güzel bir sezo-
nu taraftar, takım, yönetim birlikteliğiyle ge-
ride bırakacağız. 
 Konyaspor taraftarı her zaman ol-
duğu gibi takımına karşı yine vefasını, sev-
gisini göstermiştir. Konyaspor’un asla yalnız 
yürümeyeceğinin altını çizmiştir."
 Kasımpaşa deplasmanında 3-2 ka-
zanarak yeni transferlerin skora katkısıyla 
sezona moralli başlayan Konyaspor, 2. 
hafta karşılaşmasında sahasında Galatasa-
ray'a 2-1 kaybetti. (AA)

Konyaspor kombinede "zirveye" oynuyor
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 GSB Kırşehir Gençlik Merke-
zi, gençlerin eğitimine katkı sunan 
faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. 
 Gençlik Merkezi bünyesinde 
düzenlenen kulüp ve atölye çalış-
maları, Kırşehirli gençlerin kişisel ge-
lişimlerine katkı sağlayarak, onlara 
yeni beceriler kazandırmayı hedefli-
yor.
 Merkezde sürdürülen faali-
yetler arasında resim, müzik, tiyat-
ro, spor, teknoloji ve dil eğitimleri 
gibi pek çok farklı alan bulunuyor. 
 Gençler, bu kulüp ve atölye-

lerde hem eğleniyor hem de yete-
neklerini geliştirme fırsatı buluyor. 
 Eğitimlerin yanı sıra sosyal 
sorumluluk projeleri ve kültürel et-
kinlikler de gençlerin ilgi odağı olu-
yor.
 GSB Kırşehir Gençlik Merke-
zi, gençlerin boş zamanlarını verimli 
bir şekilde değerlendirmeleri, sos-
yalleşmeleri ve topluma faydalı bi-
reyler olarak yetişmeleri amacıyla 
hizmetlerini sürdürüyor. 
 Eğitim faaliyetlerine katılım 
her geçen gün artarken, gençlerin 

motivasyonu da üst seviyede tutu-
luyor.
 Gençlik Merkezi yetkilileri, 
merkezdeki faaliyetlerin yoğun ilgi 
gördüğünü belirterek, Kırşehir’deki 
tüm gençleri bu fırsatlardan yarar-
lanmaya davet etti. 
 Eğitim faaliyetlerinin önü-
müzdeki dönemde de hız kesmeden 
devam edeceği ve gençlerin farklı 
alanlarda kendilerini geliştirebilme-
leri için yeni projelerin hayata geçi-
rileceği bildirildi.
(SEVGİ ER)

Eğitim faaliyetleri tüm 
hızıyla devam ediyor  Kırşehir'in Boztepe ilçesinde Genç-

lik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından dü-
zenlenen Yaz Spor Okulları kapsamında ger-
çekleştirilen yüzme antrenmanları, büyük 
bir heyecan ve coşkuyla devam ediyor. 
 Boztepe İlçe Müdürlüğü’nün koor-
dinasyonunda yürütülen bu etkinlik, alanın-
da uzman antrenörler eşliğinde düzenleni-
yor ve çocuklar ile gençler arasında yoğun 
ilgi görüyor.Her yaştan katılımcının yer aldı-
ğı yüzme antrenmanları, spor yapmanın 
yanı sıra, çocukların ve gençlerin sosyal be-
cerilerini geliştirmeleri için de büyük bir fır-
sat sunuyor. Antrenmanlara katılan gençler, 
uzman antrenörlerin rehberliğinde yüzme 
becerilerini geliştirirken aynı zamanda sağ-
lıklı bir yaşamın temellerini atıyor.
 Boztepe İlçe Müdürlüğü yetkilileri, 
antrenmanların düzenli olarak devam etti-
ğini ve katılımın her geçen gün arttığını be-
lirtiyor. 
 GSB Yaz Spor Okulları kapsamında 
gerçekleştirilen bu tür etkinliklerin, gençle-
rin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine büyük 
katkı sağladığı vurgulanıyor. İlçedeki spor 
faaliyetlerine olan bu yoğun ilgi, Bozte-
pe'nin gençlerinin sporla iç içe bir yaz ge-
çirmelerine olanak tanıyor. Boztepe'deki 

GSB Yaz Spor Okulları yüzme antrenmanla-
rı, yaz boyunca devam edecek ve daha 
fazla çocuğun bu fırsattan yararlanması he-
defleniyor. Katılımcılar, Boztepe İlçe Müdür-
lüğü’nün desteğiyle, yaz tatilini hem eğlen-
celi hem de verimli bir şekilde değerlendir-
me imkânı buluyor. (HABER MERKEZİ)

"Boztepe Yüzmeye Doyamadı”

Boztepe'de GSB Yaz 
Spor Okulları yüzme 

antrenmanları
 yoğun ilgi gördü

 Türkiye'den 5 sporcunun katılacağı 
Dünya 20 Yaş Altı Atletizm Şampiyonası, 
27-31 Ağustos tarihlerinde Peru'da düzenle-

necek.
 Türkiye Atletizm Federasyonunun 
açıklamasına göre organizasyona, başkent 
Lima'daki Videna Stadı ev sahipliği yapacak.
Şampiyonada Türkiye'yi, Tülin Ek (kadınlar 
10 bin metre yürüyüş), Rahime Yiğit (kadın-
lar sırıkla atlama), Cuma Özcan (erkekler 
3000 metre su engelli), Yasir Kuduban (er-
kekler yüksek atlama) ve Ali Peker (erkekler 
gülle atma) temsil edecek. (AA)

Dünya 20 Yaş Altı Atletizm 
Şampiyonası'nda 5 Türk sporcu yarışacak

 Konyaspor Basın Sözcüsü 
Nuri Kaymak, AA muhabirine, kom-
bine bilet satışlarının tüm hızıyla 
devam ettiğini söyledi.

 Taraftarların kombine bilete 
ilgisinden memnuniyet duyduklarını 
anlatan Kaymak, "Bugün itibarıyla 
22 bin civarı kombine satışımız ger-

çekleşti. Kısa sürede bu rakamın 25 
bini bulacağını düşünüyoruz. 
 2016-17'den sonra en çok 
kombine satışı yaptığımız 

Konyaspor kombinede
 "zirveye" oynuyor

Trendyol Süper Lig ekiplerinden TÜMOSAN 
Konyaspor'da kombine bilete ilgi yüzleri güldürüyor.
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